Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2379/2025
IND

Dispõe sobre: "Reforma das Ruas e de acesso ao

estacionamento da Parque municipal do Tamboré"

Senhor Presidente,

[Pis: N°  0/ IProc. N°,.2.55-?-1.2005

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, qu o à possibilidade de realizar a
Reforma e a Manutenção das ruas e acesso ao Estacionamento do Parque
Ecológico Tiete / Barueri, neste município.

Plenário Vereador

va para providenciar

er, 2 de no jmbro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Justifi a sente propositura, tendo em vista que este vereador foi
procurado p.elo.s fren ntadores que nos relataram a grande necessidade de fazer
uma manutenção e r-Norma nas Ruas e Vias de acesso ao estacionamento do
Parque Ecológico do TaN boré, pois no momento seus acessos se encontram com
muitos buracos, sem pinturas e sem placas de nalização, prejudicando o uso
adequado e correto do estacionamento pelos usu rios limitando seus números de
vagas.

Fotos do local em anexo.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br